
Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Løbsdato søndag 11. august 2019 Skive Grandprix og Sportsdag - 2 starter til alle og superflotte præmier. A-finale krav min 8 starte

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 2.15 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:17,1 2:19,7 960

2 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:19,2 960

3 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:07,8 2:07,8 1060

4 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1:57,2 2:02,5 1100

5 Pärloito Catrine Plejdrup Sulky 1:53,8 1:59,7 1120

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 2.30 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Baron Set Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 2:31,5 2:38,3 940

2 Ebba Catrine Plejdrup Sulky 2:32,7 2:37,8 960

3 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:25,3 2:32,3 980

4 Djam Gry Bruun Sulky 2:29,8 2:25,8 1000

5 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:12,2 2:15,8 1100

grøn  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3.30 1060 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Malene Emil Friis Pedersen Sulky 3:28,4 3:28,4 1060

2 Kalle Jonas Urth Pedersen Sulky 3:23,8 3:26,1 1080

3 Anna Julie Gravesen Sulky 3:25,8 3:25,8 1080

4 Manse Oliver Jensen Sulky 3:15,5 3:24,4 1080

5 Holmgaardens Quincy Frederik Feldstedt Monté 4:02,5 3:20,0 1120

rød  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 3:00 1040 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fakla Calamus Gry Bruun Monté 3:18,1 3:18,1 940

2 Bella Donna Sigurd Hvass Jespersen Sulky 3:04,2 3:04,2 1020

3 Østergårds Prins William Feldstedt Sulky 3:04,0 3:04,0 1020

4 Pepsi Jonas Urth Pedersen Sulky 2:45,5 2:45,5 1140

5 Mys Trollet Signe Scherphof Sulky 2:40,2 2:40,2 1160

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 4:00 0 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:46,4 3:58,7 1000

2 Fiesta Mille Skov Sulky 3:54,2 3:54,2 1020

3 Messi Sofie Eg Jørgensen Sulky 3:39,2 3:39,2 1100

4 Bådsgårds Beauty Laurids Larsen Sulky 3:38,4 3:38,4 1100

5 Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 3:31,0 3:31,0 1140

lilla  Løb nr. 6  3.35 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Pippi II Angelina Joline Fibæk Ung Sulky 3:25,8 3:28,4 1040

2 Röskva Signe Scherphof Ung Sulky 3:14,8 3:25,5 1040

3 Hellestruplunds Geena Cecilie Anov Ung Sulky 2:33,7 2:33,7 1400

grøn  Løb nr. 7 Undervisningsløb sulky 3.30 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bådsgårds Barcardi Jake Brotherton Und. sulky 3:44,9 3:58,4 960

2 Bådsgårds Beauty Richard Larsen Und. sulky 3:38,4 3:38,4 1060

lys blå  Løb nr. 10 Både Monté og Sulky 3.55 1000 m. C finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fiesta Mille Skov Sulky 3:54,2 3:54,2 1000

2 Malene Emil Friis Pedersen Sulky 3:28,4 3:28,4 1120

3 Kalle Jonas Urth Pedersen Sulky 3:23,8 3:26,1 1140

4 Mys Trollet Signe Scherphof Sulky 2:40,2 2:40,2 1460

5 Djam Gry Bruun Sulky 2:29,8 2:29,8 1560

6 Pärloito Catrine Plejdrup Sulky 1:53,8 1:59,7 1960

gul  Løb nr. 11 Både Monté og Sulky 3.55 1000 m. B finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Messi Line Eg Jørgensen Sulky 3:39,2 3:39,2 1080

2 Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 3:31,0 3:31,0 1120

3 Holmgaardens Quincy Frederik Feldstedt Monté 4:02,5 3:20,0 1180

4 Fakla Calamus Gry Bruun Monté 3:18,1 3:18,1 1180

5 Bella Donna Sigurd Hvass Jespersen Sulky 3:04,2 3:04,2 1280

6 Baron Set Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 2:31,5 2:38,3 1480

7 Ebba Catrine Plejdrup Sulky 2:32,7 2:37,8 1480

8 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:19,2 1680

9 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:07,8 2:07,8 1840

rød  Løb nr. 12 Både Monté og Sulky 3.55 1000 m. A finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:46,4 3:58,7 980



2 Bådsgårds Beauty Laurids Larsen Sulky 3:38,4 3:38,4 1080

3 Anna Julie Gravesen Sulky 3:25,8 3:25,8 1140

4 Manse Oliver Jensen Sulky 3:15,5 3:24,4 1140

5 Østergårds Prins William Feldstedt Sulky 3:04,0 3:04,0 1280

6 Pepsi Jonas Urth Pedersen Sulky 2:45,5 2:45,5 1420

7 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:25,3 2:32,3 1540

8 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:17,1 2:19,7 1680

9 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:12,2 2:15,8 1740

10 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1:57,2 2:02,5 1920

sort  Løb nr. 13 Både Monté og Sulky 3.55 1000 m. Ungdomsfinale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Pippi II Angelina Joline Fibæk Ung Sulky 3:25,8 3:28,4 1120

2 Röskva Signe Scherphof Ung Sulky 3:14,8 3:25,5 1140

3 Hellestruplunds Geena Cecilie Anov Ung Sulky 2:33,7 2:33,7 1520


